MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº 009/2018 - PROCISA/UFRR.                                        Boa Vista, 15 de março de 2018.

A Presidente da Comissão do processo de seleção para ingresso de candidatos ao
Mestrado Profissional em Ciências da Saúde – PROCISA, torna público o RESULTADO DO
RECURSO DA ANÁLISE CURRICULAR DO PROCESSO SELETIVO 2018, referente ao item
13.1 do EDITAL 024/2017 - PROCISA, relacionado por linha de pesquisa, número de inscrição,
número de RG e grupo, como segue:

LINHA DE PESQUISA 01: “SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE”

INSCRIÇÃO RG GRUPO RECURSO

2018010105 2.390-435 SDS/PE V INDEFERIDO: Não atende ao Edital. Inconsistência de

documentos apresentados.

2018010114 215.579 SSP/RR V INDEFERIDO: Não atende ao Edital. Inconsistência de

documentos apresentados.

LINHA DE PESQUISA 02: “POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE SISTEMAS E

PROGRAMAS DE SAÚDE”

INSCRIÇÃO RG GRUPO RECURSO

2018010212 3088774 SSP/RR V
INDEFERIDO: Não atende ao Edital. Inconsistência de

documentos apresentados.

LINHA DE PESQUISA 03: “DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E MODELOS DE

ATENÇÃO À SAÚDE”

INSCRIÇÃO RG GRUPO RECURSO

2018020317 179.773 SSP/RR V
INDEFERIDO: Não atende ao Edital. Inconsistência de

documentos apresentados.

2018020318 174.381 SSP /RR V
INDEFERIDO: Não atende ao Edital. Inconsistência de

documentos apresentados.

LINHA DE PESQUISA 04:  “VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE AGRAVOS À

SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA”

INSCRIÇÃO RG GRUPO RECURSO

2018020427 6.434.779 SDS V
INDEFERIDO: Não atende ao Edital. Inconsistência de

documentos apresentados.

Prof.ª Dr.ª Sandra Maria Franco Buenafuente
Presidente da Comissão de Seleção